
sexta-feira, 19 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00223 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preços nº 03/13 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação na 
modalidade T.P. no 03/13, Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: Pavimentação 
Asfaltica nos seguintes Logradouros Públicos: 12 de outubro(1), 12 de outubro (2), Trav. 
12 de outubro (1), Trav. 12 de outubro (2),  R. Silva, R. Juarez D. Loula, R. Alice Castro, 
R. Francisco Leopoldino, 1ª Trav. São Luis, R. Profª. Laurita e Rua Ineny N. Dourado, 
conforme CONT. REPASSE Nº 2648.0387841-42/2012, celebrado através da União, por 
intermédio do Ministério das Cidades representado pela CEF e este Município, objetivando 
a execução de ações relativas ao Planejamento Urbano. Data/local: dia 06/08/13, às 
09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, 
mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito pelo site: 
http://www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais no Setor de Licitações e 
Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João 
Dourado Ba.,18/07/13-Danubio Timoteo de Souza-Preseidente da CPL. 
 

 
 

ERRATA  
 

Na publicação do aviso de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 01/13, no Diário 
Eletrônico Próprio edição nº 00216 de 05/07/13, Diário Oficial do Estado de 05/07/13, 
Diário Oficial da União – Seção 3, nº 128 de 05/07/13 e no Jornal Correio da Bahia edição 
de sexta-feira 05/07/13. Onde se lê: “Data/local: dia 23/07/12, às 09:00 horas” Leia-se: 
“Data/local: dia 23/07/13, às 09:00 horas” - Danubio T. de Souza – Presidente da CPL.  

 

 

ERRATA  
 

Na publicação do aviso de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 02/13, no Diário 
Eletrônico Próprio edição nº 00218 de 10/07/13, Diário Oficial do Estado de 10/07/13, 
Diário Oficial da União – Seção 3, nº 131 de 10/07/13 e no Jornal Correio da Bahia edição 
de quarta-feira 10/07/13. Onde se lê: “Data/local: dia 26/07/12, às 09:00 horas” Leia-se: 
“Data/local: dia 26/07/13, às 09:00 horas” - Danubio T. de Souza – Presidente da CPL.  

 

 

 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70CEA9278ED1614B9C428ADCF71F5780


